Протокол
заседания  комиссии  по  соблюдению  требований к  служебному  поведению

муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в
Администрации  Катайского  района  №6

г.Катайск
Малый  зал

Администрации  Катайского  района
20.04.2023 г.

Заседание  комиссии  по  соблюдению  требований к  служебному  поведению
муниципальных   служащих   и   урегулированию   конфликта   интересов   в
Администрации  Катайского  района  проводилось  в  следующем  составе:

ФИО Наименование   должности   муниципальной   службы
Катайского  района  Курганской  области, председатель
комиссии

ФИО Наименование   должности   муниципальной   службы
Катайского  района  Курганской  области, заместитель
председателя  комиссии

Члены  комиссии:

ФИО Наименование   должности   муниципальной   службы
Катайского  района  Курганской  области

ФИО Председатель   районного   совета   ветеранов,  войны,
труда,  Вооруженных   сил   и   правоохранительных
органов  (по  согласованию)

ФИО Председатель   Совета   муниципальных   образований
Катайского  района (по  согласованию)

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ  КОМИССИИ:

1. О  решениях  по  вопросам  заседания  комиссии  от  04.04.2023 г.  №5.
2. О  невозможности  предоставления  сведений  о  доходах, расходах, об

имуществе   и   обязательствах   имущественного   характера   за   ГГГГ   ФИО,
Наименование   должности   муниципальной   службы   Катайского   района
Курганской  области  в  отношении  ФИО.

Слушали  по  1  вопросу:
ФИО, заместителя  председателя  комиссии, который  сообщил, что  протокол

комиссии  от  04.04.2023 г.  №5  направлен  Главе  Катайского  района  и  всем
заинтересованным   лицам.   С   решением   комиссии   согласны,  рекомендации
комиссии  реализованы  в  полном  объеме  в  установленные  сроки.

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2

Решение:  информацию  принять  к  сведению.

Слушали  по  2  вопросу:
ФИО,  заместителя   председателя  комиссии,  который  довел   информацию   в

отношении   ФИО,  Наименование   должности   муниципальной   службы
Катайского  района  Курганской  области   о  невозможности    предоставления
сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера  за  ГГГГ  на  ФИО.

В  ходе  заседания  по  первому  вопросу  установлено:
Брак   между   ФИО,  Наименование   должности   муниципальной   службы

Катайского   района   Курганской   области  и   ФИО  расторгнут   ДД.ММ.ГГГГ
(Свидетельство  о  расторжении  брака  I-БС  №НННННН, выдан  ДДММ.ГГГГГ
отделом  ЗАГС  Администрации  Катайского  района  Курганской  области).

В   рассматриваемом   случае   не   содержится   признаков   личной
заинтересованности  ФИО, которая  может  привести  к  конфликту  интересов.

Решение:
Причину, непредставления  сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе  и

обязательствах  имущественного  характера  в  отношении  ФИО, ДД.ММ.ГГГГ г.р.
признать   уважительной.  Копию   свидетельства    о   расторжении   брака   от
ДД.ММ.ГГГГ I-БС №НННННН  приобщить  к  делу.

Результаты  голосования  по  2  вопросу: единогласно.

Председатель  комиссии ______________________ФИО

Заместитель   председателя
комиссии

__________________ФИО

Члены  комиссии:
____________________ФИО

__________________ФИО

___________________ФИО

 PAGE   \* MERGEFORMAT 2